
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_030517_VSS-410, Par noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 17.maija 
noteikumos Nr.299 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.1.2.specifiskā atbalsta mērķa 
"Palielināt bijušo ieslodzīto integrāciju sabiedrībā un darba tirgū" īstenošanas noteikumi"" 

 

Rīga 
03.05.2017. Nr. 0420171049/A668 
Uz TAP VSS-410 
 

Tieslietu ministrijai 
 
 

Par noteikumu projektu “Grozījumi Ministru 
kabineta 2016. gada 17. maija noteikumos nr. 299 
“Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 9.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt bijušo ieslodzīto integrāciju sabiedrībā 
un darba tirgū” īstenošanas noteikumi”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 
2016. gada 17. maija noteikumos nr. 299 “Darbības programmas “Izaugsme 
un nodarbinātība” 9.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt bijušo ieslodzīto 
integrāciju sabiedrībā un darba tirgū” īstenošanas noteikumi””, jo ir iebildums 
pret 15.2. apakšpunktu – ka tiek svītroti vārdi “un bijušo ieslodzīto”. 

Anotācijā teiktajam, ka bijušajiem ieslodzītajiem karjeras konsultantu 
pakalpojumi darba meklējumos ir brīvāk pieejami, var piekrist tikai ļoti daļēji. 
Kopumā valsts atbalsts bijušajiem ieslodzītajiem ir minimāls un ierobežots 
noteiktā laikā. Līdz ar to papildu atbalsts šai grupai ir ļoti vajadzīgs. 

Uzskatām, ka 15.2. apakšpunktā nebūtu svītrojami vārdi “un bijušo 
ieslodzīto”. 

 
 

Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
03.05.2017. 12:40 
169 
Vineta Reitere, priekšsēža padomniece juridiskajos jautājumos  
67508537, 29198629, vineta.reitere@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


